
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 06:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autorekordr-peiying-exclusive-v500-p-19943.html

  
Autorekordér Peiying Exclusive V500

Včetně DPH 1 998 Kč

Bez DPH 1 651 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001001875

Výrobce PEIYING

Popis produktu

 Široký pozorovací úhel
Autorekordér Peiying Exclusive V500 je vybaven velmi širokým, 160stupňovým pozorovacím úhlem, který zaručuje záznam
kompletního obrazu dění před kapotou vozu. Mimořádně užitečné zejména při určování závady při kolizi. 

 Záznam ve FHD
Nechte se ohromit vynikajícími záběry a fotografiemi, které poskytuje Exclusive V500. To vše díky použití kvalitního snímače
Sony IMX323. Rekordér vám umožní nahrávat ve FHD rozlišení a pořizovat fotografie v maximálním rozlišení 12 Mpx. 

 Funkce WDR
Funkce WDR, kterou je rekordér Peiying Exclusive vybaven, znamená, že i při vysokém kontrastu světla si zaznamenaný obraz
zachová vysokou kvalitu. Nyní můžete nahrávat i nadměrně osvětlené oblasti bez ztráty ostrosti!

 Velká paměťová karta
Nyní můžete nahrávat ještě více! Rekordér Peiying Exclusive V500 podporuje paměťové karty o maximální velikosti 64 GB.
Přesvědčte se sami, jak pohodlné a praktické je toto řešení!

 Otočte zařízení
Rádi přidáváte komentáře k situacím, které se vám při řízení stávají? S rekordérem Peiying Exclusive V500 nahrajete nejen
svůj hlas, ale i sebe! A to vše díky rotaci zařízení o 270°. 

 Wi-Fi
Jednou z novinek, co se funkčnosti rekordérů Peiying týče, je Wi-Fi modul, který vám umožní připojit váš chytrý telefon k
rekordéru. Aplikace umožňuje ukládat nahrávky nebo fotografie a také sledovat cestu v reálném čase. 

 GPS
Poprvé byl také GPS přijímač použit v automobilovém rekordéru Peiying. Díky ní získáte údaje o konkrétní cestě, např.: ujetá

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autorekordr-peiying-exclusive-v500-p-19943.html


 

trasa nebo rychlost, jakou se vozidlo pohybovalo. 

 Detekce pohybu
Záznamník vám také pomůže zvýšit bezpečnost vašeho vozu při parkování. Po ponechání v pohotovostním režimu zařízení
neustále analyzuje obraz a náhlý pohyb začne nahrávat.
 Specifikace: 

 Velikost displeje: 1,22"
Čipset: NTK96658
Senzor: Sony IMX323
Rozlišení fotografie: 12M (4032 × 3024 px)
Objektiv: 160° širokoúhlý
Otočení zařízení: 270 °
Formát fotografie: JPG
Rozlišení videa: 1080p / 30 fps, 720p / 30 fps
Formát video souboru: MOV
Režim záznamu: Záznam ve smyčce
Čtečka paměťových karet: microSD (max. 64 GB)
USB konektor: mini USB
Podporované funkce: detekce pohybu, WDR, G-Sensor, focení, parkovací režim, razítko záznamu
Wi-Fi: Ano
GPS modul: Ano
Kapacita baterie: 180 mAh (Li-ion)
Nabíjecí napětí: 5V / 1A
Zabudovaný mikrofon
Vestavěný reproduktor
Jazyk menu: angličtina, francouzština, španělština, němčina, polština, portugalština, ruština, rumunština, italština,
ukrajinština
Hmotnost: 51,5 g
Rozměry: 50 x 39 mm
Sada obsahuje: držák, nabíječku do auta, mini USB kabel, uživatelskou příručku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

